[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:                                                    Indicação n.º 365/2021
INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, WAGNER BENTO DA COSTA, para que, junto ao setor responsável, verifique a possibilidade de instalar uma praça de alimentação no terreno em frente à Praça do Artesão.

JUSTIFICATIVA:
Tal pleito se faz necessário, uma vez que, com a instalação da praça de alimentação, abrigará melhor os comerciantes, usuários e visitantes.

Plenário Vereador Ivo Zanella, 21 de outubro de 2021.
ADIEL DE ANDERMO
MILTON TICACA
MARCELO MARIANO

Vereador
     Vereador
  Vereador

VILMA DO SOCIAL
CARLINHOS ASSPA

  Vereadora
      Vereador
“Deus seja louvado”
1 de 1